
ZARZĄDZENIE NR 118/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 231/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 16 września 
2008r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/94 Zarządu Miasta Pabianic z dnia 7 kwietnia 1994r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul.St.Roweckiego „Grota” 3 w administrację Miejskiemu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713,1378) zarządzam się, co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XXIX/315/21 Rady Miejskiej w Pabianicach zmieniającą Uchwałą 
Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002r. w sprawie targowisk na terenie miasta 
Pabianic (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021r. poz. 951) i likwidacją targowiska 
przy ul. Grota Roweckiego 3 traci moc Zarządzenie Nr 231/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
16 września 2008r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/94 Zarządu Miasta Pabianic z dnia 7 kwietnia 
1994r. w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. St. 
Roweckiego „Grota” 3 w administrację Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pabianicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Pabianicach i upoważnia się go do protokolarnego przejęcia części działki nr 217 obr. P-13 o pow. 
483m² od Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D3CF82-D494-4A2F-864D-ABA224C3BA6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


